
 

 

UCHWAŁA NR XVI.122.2013 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie miasta Jastrzębia-Zdroju 

na 2014 rok 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1,art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013. poz.5941 z póź. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613z póź.zm.) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój  

uchwala: 

§ 1. Ustalić wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2014 zgodnie 

z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Tadeusz Sławik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 6605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6605


		2013-11-14T08:03:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




